
 
 

 
 

Liniewo, dnia 20.06.2024 r. 
ZPGK/10/2024 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Remont dachu na budynku 
przy Zespole Oświatowym w Liniewie 

 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej 
 
Zakład Remontowo – Budowlany KRASBUD, Ryszard Krause, ul. Polna 27, 83- 300 Smętowo 
Chmieleńskie – cena 200 982, 00 PLN 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w kryterium 
Okres gwarancji 

Łączna punktacja 

1. 
Zakład Remontowo – Budowlany KRASBUD, 
Ryszard Krause, ul. Polna 27, 83- 300 Smętowo 
Chmieleńskie – cena 200 982 ,00PLN 

60 40 100 

2 
MAGBUD Agnieszka Surdy, ul. Raciborskiego 
12/33, 25-640 Kielce – cena 362 850,00 PLN 

33,23 40 73,23 

3 
Przedsiębiorstwo Handlowe „STELLA” Andrzej 
Stella, ul. Hallera 16, 83-200 Starogard Gdański – 
cena 238 013,42 PLN 

50,66 20 70,66 

 
Z poważaniem 
 
Grzegorz Bebłowski 

 


